
Dodatek
NíŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

Smluvní strany:

Léčebna dlouhodobě nemocných
IČO: 45243956
Se sídlem: Chittussiho I, 160 00 Praha 6
Zastoupená:

na straně jedné jako "zákazník"
a
Golgot, spol. s r.o.
IČO: 45066001
Se sídlem: Poděbradská 725, 288 02 Nymburk
Zastoupená: , prokuristou

na straně druhé jako "dodavatel"

dále také "smluvní strany"
uzavřely

Dodatek ke smlouvě o praní prádla

S ohledem na současný vývoj veškerých cen a především plynu a PHM, smluvní strany
uzavírají následující dodatek ke smlouvě týkající se přirážky k praní prádla.
K celkové ceně faktury se bude, s účinností od května 2022, počítat přirážka 17%.

v ?:q1{ V Nyrnburce, dne 5.5.2022

Dodavatel:

...

za Golgot, spol. s LO.

, prokurista

Golgot spol s r o
Podébrads a 725 288 00 Nymburk
le 45066001 DiČ CZ450 66001
Te +420325511457, Tel +420325512183
E ma ,I nymburk@golgot cz www 901901 eu

Kancelař office
Devmska 13, 15000 Praha 5
lel +420271961 582.Fax +420271961002
E-mail golgot@golgot cz
www golgot eu



GOLGO spol. s r.o.

Vážení obchodní klienti, přátelé, ředitelé ...

Ještě před několika měsíci jsem nepředpokládal, že budu nucen psát tento dopis všem našim
klientům. Veškeré dění ve společnosti, ve světě, přináší zlověstné zvěsti. To, co dnes musíme
řešit mne a asi ani Vás ještě před krátkým časem asi ani ve snu nenapadlo. Bohužel situace se
radikálně změnila a to k horšímu.
Jsme svědky velké inflace a především svědky naprosto radikálního zvýšení cen všech energií.
Cena plynu dnes dosahuje několika násobek ceny, která byla ke konci loňského roku, cena
elektrické energie je rovněž násobkem cen loňských. Spotřeba plynu v provozech
průmyslových prádelen dnes představuje cca 40% nákladů oproti cca 10% v minulosti. O naftě
a benzinu již ani nemluvím.
Provoz prádelny je naprosto závislý na energiích a především na plynu. Nárůst cen znamená
naprostý finanční zmatek a katastrofu. Přestože jsme naprosto omezili všechny energetické
vstupy, tak současný provoz je z těchto důvodů ztrátový a dotujeme jej již pouze z úvěrů
/finanční reservy byly vyčerpány náklady na Covid, přičemž obor prádelen za rok 2020
nedostal od státu jako jiní ani korunu.
Z výše uvedených důvodů jsme nyní v situaci, kdy jednak musíme zajistit náš servis textilii
našim klientům, ale též, abychom byli nadále provozuschopní, musíme zajistit plnění našich
finančních povinností našim dodavatelům energii a především plynu. Skutečností je stav, kdy
již dnes na pokrytí nákladů na vysoké ceny energie musíme použít půjčky bank.
Z výše uvedených důvodů, od dnešního dne, jsme nuceni na nezbytně nutnou dobu
energetické krize zavést energetický příplatek (tak jak v minulosti zavedli palivový
příplatek např. Aerolinie) a to ve výši 17% ke stávajícím našim cenám.

Příplatek bude vyúčtován ve faktuře z celkové částky faktury jako 17% přirážka.
Tedy ceny položek zůstanou stejné jen z celkové částky na faktuře bude započítaná přirážka.
Tato přirážka bude již v praní za měsíc květen 2022. Dále u klientů, kteří mají fakturaci jen
jednou či dvakrát měsíčně měníme na nezbytně nutnou dobu fakturaci na jednou týdně.

Ještě jednou se omlouvám za tento dopis, ale chceme Vám i nadále poskytovat kvalitní služby,
být pro Vás kvalitním a spolehlivým klientem a doufat na nápravu současného katastrofického
stavu ve společnosti a ve světě.

S úctou
I
Jednatel Golgot s.r.o.

Golgot spol. s r o
POděbradska 725, 288 00 Nymburk
1(: 45066 001 ,DI~ CZ450 66 001
Tel +420325511 457, Tel +420325512 183
E-mail nymburK@golgot CZ,www.golgot eu

Kancelař I ořnce

.


	Page 1
	Titles
	rir, r:..rlr 
	\.,;)v ••. \.,;)v spol. s r.o. 
	v ?:q1{ .. .dne .. 1.~ .. :( 20 z e. 
	GOLGOT,s 


	Page 2
	Titles
	GOLGO 





